



KILPAILUKUTSU 22.01.2024



YL Tähtien Wasa Cup 9.-10.3.2024

Vaasan Luistinkerho ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2023–2024 lunastaneita yksinluistelijoita kutsukilpailuun Vaasaan, Vaasan Sähkö Areenalle.

Paikka Vaasan Sähkö Areena, Rinnakkaistie 1 65350 Vaasa

Kilpailusarjat/ Arviointi

Tinit	Suorituksen arviointi	17€
Taitajat, ei Axel	Suorituksen arviointi	17€
Taitajat	Laajennettu tähtiarviointi	28€
Minit	Laajennettu tähtiarviointi	28€
Tähtidebytantit	Laajennettu tähtiarviointi	28€
Tähtinoviisit	Laajennettu tähtiarviointi	28€

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt

Kilpailussa esitetään vapaaohjelma. Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2023- 2024. Kilpailusarjat sarjat saatetaan tarvittaessa jakaa ikäryhmien mukaan. Mahdollista karsintaa varten pyydämme ilmoittamaan luistelijat toivotussa karsintajärjestyksessä. Järjestävän seuran luistelijoita ei karsita. Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset) sekä järjestävän seuran www-sivulla.

Kentän koko 25 x 56 metriä

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tehdään **Taikkariissa** www.taikkari.fi alkaen **22.01.2024 klo 9:00** ja viimeistään **16.02.2024 klo 20.00**.

Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 22.02 klo 20.00 ja tällöin ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen.

Ilmoittautumisessa on mainittava:

- seura
- kilpailijoiden etu- ja sukunimi
- kilpailusarja
- syntymäaika
- seuran edustaja kilpailupaikalla
- (tieto testiin osallistumisesta)
- sähköpostiosoite vahvistusta varten
- sähköpostiosoite tai pankkiyhteystiedot arvioijien kululaskutusta varten (ei IC)

Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun menevät valmentajat ja seuran edustajat tai toimihenkilöt. Kilpailuun pystyy ilmoittamaan ainoastaan sellaiset henkilöt, joilla on kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa. Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että sarjaan vaadittavat elementtitestit ovat suoritettu/voimassa.

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

Laskutamme ilmoittautumismaksut sekä tuomarikulut seuroilta jälkikäteen STLL:n sääntöjen mukaisesti.

Suunniteltu ohjelma -lomake

Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan **Taikkariin** viimeistään **25.02.2024 klo 20.00**.

Musiikki

Musiikkitiedostot tallennetaan **Taikkariin** *mp3*-tiedostona **25.02.2024** mennessä.

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio (*median nimi/formaatti*).
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Arvonta

	Paikka	Aika	(X)
Arvonta suoritetaan FSM tuloslas-kentaohjelman satunnaistoinnolla (randomize)	Vaasan Sähkö Areena	6.3.2024 klo 17.30	X

Palkintojen jako

Palkintojenjako suoritetaan mahdollisimman pian kunkin sarjan tulosten vahvistamisen jälkeen.

Muuta huomioitavaa

Kilpailuiden aikana jäähallilla palvelee kahvio, josta saatavilla pientä suolaista ja makeaa syötävää.

Kilpailun nettisivut

[Tähtien Wasa Cup 2024 - Vaasan Luistinkerho Vasa Skrinnskoklubb ry](#)

Kutsutut seurat

JeS, JyTLS, KK, OLK, RoiTa, SeiTL, Uplakers, VLK

Kilpailun johtaja

Marihelena Finne
marihelena.finne (a) vaasanluistinkerho.fi

Jakelu

Kutsutut seurat, STLL, arvioijat